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Jászapáti önkormányzata és
a római katolikus egyház-
község kezdeményezésére
Magyarországon elõször
Jászapátin mutatták be Bol-
dog II. János Pál pápa sze-
mélyes tárgyait, ereklyéit ja-
nuár 7-én. Több mint há-
romezer hívõ érkezett a ró-
mai katolikus templomba,
hogy erõt, hitet merítsenek a
relikviákból. Késõbb Kladiva
Imre atya megjegyezte, hogy
utoljára ekkora tömeg 1956-
ban, az októberi forradalom
leverése után gyûlt össze
Jászapáti templomában.
A Jászapátival testvérkap-
csolatot ápoló lengyel Lan-
cut országgyûlési képviselõ-
jével és járási vezetõjével lá-
togatta meg Pócs János ko-
rábban Lengyelországban a
II. János Pál pápa ereklyéit
bemutató templomot. A láto-
gatás alkalmával született
megállapodás, hogy a bol-
doggá avatott pápa szemé-
lyes tárgyait Magyarorszá-
gon, Jászapátin is bemutat-
ják. Bizior Mieczyslaw,
Kraczkowa plébánosa el-
mondta, hogy II. János Pál
pápa egykori személyi titká-

rával jó barátságban van,
ezért szívesen adott az erek-
lyékbõl, amelyeket elhoztak
Jászapátira. A lengyel plébá-
nos hozzátette, hogy II. Já-

nos Pál pápa nagyon szeret-
te és tisztelte a magyarokat. 
A boldoggá avatott pápa tisz-
teletére lengyel—magyar
szentmisét tartottak, ame-
lyen zsúfolásig megtelt a

templom. A helyi és jászsági
települések mellett az ország
különbözõ pontjairól is ér-
keztek vendégek, hogy meg-
nézzék és megérintsék az

emléktárgyakat. Sokan
gyógyulást reméltek a híres,
világot bejárt pápai kereszt
megérintésétõl. A pápa tár-
gyai, kellékei erõsítették a
hitet, békét sugároztak.

JÁSZAPÁTI HÍRMONDÓ2 2012. JANUÁR

Több ezren reméltek gyógyulást,
hitet Boldog II. János Pál keresztjétől

Láthatták a pápa
hajtincsét, cipőjét is
A kiállítás keretében a részt-
vevők megcsodálhatták a hí-
res pápai keresztet, amelyet
egy éber kómában lévő kis-
lány apukája faragott II. Já-
nos Pál pápának. Az egyház-
fő a kereszttel a kezében
imádkozott a lány felépülé-
séért, aki csodák csodájára
nyolc nap múlva felépült. A
kereszt történetéhez hozzá-
tartozik, hogy a pápa halála
előtt nyolc nappal magához
kérette a keresztet, és úgy
imádkozott. Lech Kaczynsky
lengyel köztársasági elnök
nyolc nappal a halála előtt
szintén kezébe fogta a pápai
keresztet, amely bejárta a vi-
lágot, és hitet adott a bete-
geknek. A rendezvényen
gyógyulást és jó egészséget
remélve, sokan megérintet-
ték a keresztet. A hívek lát-
hatták többek között a pápa
emlékérmeit, cipőjét, reve-
rendáját, imakönyvét, rózsa-
füzéreit, a püspöki keresztet
a pápa címerével és ereklye-
tartót II. János Pál pápa haj-
tincsével.

A hívők tiszteletüket fejezték ki 
Boldog II. János Pál pápa ereklyéi előtt

Kiállították a híres pápai keresztet is, amelymár bejárta a világot

Több ezren reméltek gyógyulást,
hitet Boldog II. János Pál keresztjétől



A lengyel—magyar szentmi-
sén Pócs János országgyûlé-
si képviselõ, Jászapáti pol-
gármestere és az egyházköz-
ség világi elnöke köszöntötte

Lancut járás delegációjának
tagjait, Bizior Mieczyslawot,
Kraczkowa plébánosát, or-
szággyûlési képviselõ társa-
it, Borbás Ferenc, jászkapi-
tányt és feleségét, a jászsági
településekrõl érkezõ polgár-
mestereket, plébánosokat és

a rendezvényre érkezett hí-
veket, vendégeket. 
— Boldog II. János Pál pápa
személye nem egy volt a sok
közül, hanem sok közül az
egyetlen, aki még sokáig mu-
tatja számunkra a helyes
irányt — mondta beszédében
Pócs János. Kiemelte, hogy
II. János Pál pápa egy hívõ
keresztény Lengyelországot
hagyott maga után, ahol erõs
a nemzeti öntudat, van erõs
hitük, amelynek köszönhetõ-
en a mély gazdasági válságot
is kevésbé érzik. A polgár-
mester köszönetet mondott
Kladvia Imre, kanonokplébá-
nosnak, hogy támogatta a pá-
pai relikviák Jászapátira érke-
zését, Lancut járás vezetõi-
nek és Kraczkowa plébánosá-
nak, valamint dr. Szerencsés
Istvánnak, Jászdózsa polgár-
mesterének a közremûködé-

sét a szervezésben, tolmácso-
lásban. A lengyel—magyar
szentmisét Boldog II. János
Pál pápa tiszteletére Kladiva
Imre kanonokplébános celeb-
rálta, amelyen a pápa szerete-
tet, békét hirdetõ munkássá-
gát méltatta.

Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gye Mûvészeti Díját vehette
át a magyar kultúra napja al-
kalmából szervezett ünnep-
ségen Szolnokon Szalkári
Rózsa festõmûvész. A mûvé-
szeti díj átadásakor elhang-
zott méltatásban kiemelték,
hogy rendszeresen szerepel
kiállításokon (több mint fél-
száz egyéni kiállítása volt
már), 1995-ben létrehozta a
Jász Alkotók Körét, szervezõ-
je a Jászapáti Mûvésztelep-
nek. Mûveit realista felfogás-
sal, többféle technikával ké-
szíti. Kezdõ tanáréveit
Zuglóban töltötte,
majd nyugdíjazásá-
ig a fõváros XIII.
kerületében
do lgozot t
pedagógus-
ként. Né-
hány évvel
e z e l õ t t
visszaköl-
tözött szü-
lõföldjére,
Jászapáti-
ra. Rajztanár-

nak tartja magát, akinek a
mûvészet tisztelete, a festés
és a tanítás teszi teljessé az
életét. Szalkári Rózsa orszá-
gosan elismert, kimagasló
színvonalú mûvészeti tevé-
kenységéért, Jászapáti és az
egész megye hírnevének
öregbítéséért vált méltóvá a
megyei mûvészeti díjra.
Az elismeréshez ezúton is
gratulálunk a mûvésznõnek!
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Művészeti Díj Szalkári Rózsának

A Vágó Pál Általános Iskola
diákjaival november végén
Budapestre látogattunk.
Nagy kíváncsisággal száll-
tunk fel a buszra, hogy 10
órára a Julius Caesar-kiállí-
táson legyünk. 
Sok érdekességet tudtunk
meg a császárról, kezdve az

ifjú korán át a harcos múlt-
járól és a haláláról. Feladatla-
pot is kaptunk, hogy azt el-
készítve, mindig emlékez-
zünk majd az új ismeretek-
re. Majd gyalog folytattuk
utunkat, és közben meghall-
gattuk a Mátyás-templom
harangjátékát. 
Fél egytõl már múzeumpe-
dagógiai foglalkozáson vet-
tünk részt a Hadtörténeti
Múzeumban. Ott az idegen-
vezetõvel Mátyás koráról tá-
jékozódtunk. Beszéltek ne-
künk a fekete seregrõl, a cor-
vinákról, az akkori fegyve-
rekrõl. Mindenki hozzá tu-
dott fûzni valamit a témá-
hoz. Nagyon jól éreztük ma-
gukat. Kifáradva, sok infor-
mációval gyarapodva tér-
tünk haza. BORICS KINGA 7. C.

Julius Caesar és Mátyás király

Kikapcsolódásnak sem volt utol-
só a kiállítás meglátogatása
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Szalkári Rózsa a díj átvétele-
kor Pócs János polgármester-
rel és Kovács Sándorral, a me-
gyei közgyűlés 
elnökével

A lengyel—magyar szentmisét
Kladiva Imre, kanonokplébános
celebrálta

A Jászapátira látogató lengyel küldöttség tagjai:
Mieczysław Bizior — Kraczkowa egyházközség plébánosa;
Kazimierz Gołojuch — a Lengyel Köztársaság parlamentjének képvi-
selője
Roman Potorek — Łancuti Tűzoltó Egyesület (KPPSP) parancsnoka
Stanisław Panek — Łancuti járás képviselő-testületének elnöke
Jan Bury — II. János Pál nevét viselő WZRASTANIE Alapítvány elnöke
Marta Januszewska — „VIA” Katolikus Rádió újságírója
Adam Krzyszton — Łancuti sztárosta

Sokan gyógyulást reméltek a pápai kereszt megérintésétől
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Jászapáti város önkormány-
zata elrendelte a városhoz
tartozó erdõk, dûlõutak
rendbetételét. 
— A január 8-án kezdõdött
akcióval két dolgot szeret-
nénk elérni — mondta Pócs
János polgármester. — Egy-
részt rendbe tenni környeze-
tünket, a fejlõdésben lévõ fá-
kat formára metszeni, ezek
környékét a burjánzó galy-
lyaktól, bozótoktól megtaka-
rítani. Másrészt pedig az így
kitermelt, tíz centiméternél
vékonyabb gallyakat a prog-
ramban résztvevõk térítés-
mentesen hazavihetik.
A kezdeményezés célja, hogy
a munkában résztvevõk legá-
lis módon jussanak tûzreva-
lóhoz. Ezzel együtt pedig a
említett területeket rendbe le-
het tenni. Kivágják, majd el-
szállítják a bozótot az önkor-
mányzati tulajdonba tartozó

utak, árkok területérõl.
Amennyiben pedig a szakha-
tóság rendelkezése alapján a
tíz centinél vastagabb fákat is

ki kell vágni, azokat az ön-
kormányzat — meghatározott
feltételekkel — értékesítheti a
lakosság számára.

A munkafolyamatot a közte-
rület-felügyelõk, a mezõrök
koordinálják, a fakivágás csak
az õ jelenlétükben történhet.
Ugyanakkor a programban je-
lentkezés alapján bárki (18 év
felett) részt vehet. A résztve-
võk a baleseti elõírásokat kö-
telesek betartani. A munkave-
zetõk pedig írásos (mennyi-
ségi és dátummegjelöléssel el-
látott) igazolással látják el az
érintetteket. A munkaidõt
reggel 8-tól délután kettõig
határozták meg. A munkaidõ
alatt kitermelt mennyiséget a
munkavezetõk osztják szét a
munkavállalók között.
A polgármester ugyanakkor
kiemelte, hogy ezentúl a köz-
biztonságért felelõs szervek
(rendõrség, mezõrség, pol-
gárõrség, közterület-felügye-
lõk) a fatolvajokkal szemben
a leghatározottabb büntetési
szankcióval fognak élni.

PÁLYÁZATOK
Jászapáti Város Önkormányzata bérbe adásra 

meghirdeti a tulajdonában lévõ Jászapáti, 
Petõfi Sándor út 4-6., 2. emelet, 8. ajtó szám 
alatti „Centrum lakás”-t, mely 1 + fél szoba, 
konyha, kamra, elõszoba, fürdõszoba, WC, 

elõtér helyiségekbõl áll. 
A lakáshoz közös használatú tárolóhelyiségek 

tartoznak.

A költségelvû bérlakás:
— alapterülete: 68 m2

— komfortfokozata: összkomfortos
— bérleti díja: 34 790 Ft/hó

A hatályos önkormányzati rendelet értelmében a felté-
telek fennállása esetén lehetõség van lakbértámoga-
tásra, melynek mértéke a fent leírt bérleti díj 50%-a.
A piaci alapú bérletre kiírt pályázaton csak az vehet
részt, aki a pályázati adatlapot igazoltan átvette.
A pályázat során az ajánlattevõknek az önkormányzat
lakbérrendeletében meghatározott havi lakbér több
hónapra, de legalább három hónapra elõre, egy
összegben történõ megfizetésére kell ajánlatot tenni,
amely a bérbeszámításnál nem vehetõ figyelembe.

A pályázatot zárt, „Jászapáti, Petõfi Sándor út 4-6.,
2. emelet, 8. ajtó” megjelöléssel, feladót és egyéb je-
let nem tartalmazó borítékban kell benyújtani a Jász-
apáti Polgármesteri Hivatal mûszaki osztályán (Vele-
mi Endre út 2.) 2012. február 6-án 12.00 óráig.
A pályázatok felbontására 2012. február 6-án 16.00
óráig kerül sor.
A beadott pályázatokat a soron következõ Pénzügyi,
Tulajdonosi és Vagyonkezelõi Bizottság és a Szociális,
Sport- és Kisebbségügyi Bizottság megtárgyalja és ja-
vaslatot tesznek a nyertes pályázó személyére. A ja-
vaslatok elfogadásáról a képviselõ-testület dönt,
melyrõl írásban értesítjük a pályázót.
A pályázat részletes tartalmi feltételeirõl, a pályázati
adatlapról a Polgármesteri Hivatal fsz. 10. sz. irodájá-
ban lehet érdeklõdni.

AA  ppáállyyáázzaatt  kkiiíírráássáánnaakk  iiddõõppoonnttjjaa::  2012. január 27.
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Jászapáti Város Önkormányzata 
(5130 Jászapáti, Velemi Endre út 2.) 

pályázatot hirdet 
a Jászapáti, Damjanich u. 8., 

4. ajtó alatti 45 m2 alapterületû, 
felújított, 

1 helyiségbõl, 1 raktárból, 1 elõtérbõl, 
1 WC-bõl álló, központi fûtéssel ellátott, 

nem lakás céljára szolgáló helyiség 
bérletére.

AA  hhaasszznnoossííttááss  ccéélljjaa:: üzlet

AA  bbéérrlleemméénnyy  hhaavvii  bbéérrlleettii  ddííjj::  30 490 Ft + ÁFA

A pályázatot zárt, „Jászapáti, Damjanich u. 8., 4.
ajtó” megjelöléssel, feladót és egyéb jelet nem tar-
talmazó borítékban kell benyújtani a Jászapáti Pol-
gármesteri Hivatal mûszaki osztályán (Velemi End-
re út 2.) 2012. február 6-án 12.00 óráig.

A pályázatok felbontására 2012. február 6-án
16.00 óráig kerül sor.

A beadott pályázatokat a soron következõ Pénz-
ügyi, Tulajdonosi és Vagyonkezelõi Bizottság meg-
tárgyalja és javaslatot tesz a nyertes pályázó sze-
mélyére. A javaslatok elfogadásáról a képviselõ-
testület dönt, melyrõl írásban értesítjük a pályázót.

A pályázat részletes tartalmi feltételeirõl, a pályá-
zati adatlapról a Polgármesteri Hivatal fsz. 10. sz.
irodájában lehet érdeklõdni.

AA  ppáállyyáázzaatt  kkiiíírráássáánnaakk  iiddõõppoonnttjjaa::  
2012. január 27.

POLGÁRMESTERI HIVATAL, JÁSZAPÁTI

Jászapáti Város Önkormányzata 
(5130 Jászapáti, Velemi Endre út 2.) 

pályázatot hirdet 
a Jászapáti, Damjanich u. 8., 

3. ajtó alatti 235 m2 alapterületû, 
felújított, 

7 helyiségbõl, 1 mosdó-WC-bõl álló, 
központi fûtéssel ellátott, 

nem lakás céljára szolgáló helyiség 
bérletére.

AA  hhaasszznnoossííttááss  ccéélljjaa::  üzlet

AA  bbéérrlleemméénnyy  hhaavvii  bbéérrlleettii  ddííjj::  159 210 Ft + ÁFA

A pályázatot zárt, „Jászapáti, Damjanich u. 8., 3.
ajtó” megjelöléssel, feladót és egyéb jelet nem tar-
talmazó borítékban kell benyújtani a Jászapáti Pol-
gármesteri Hivatal mûszaki osztályán (Velemi End-
re út 2.) 2012. február 6-án 12.00 óráig.

A pályázatok felbontására 2012. február 6-án
16.00 óráig kerül sor.

A beadott pályázatokat a soron következõ Pénz-
ügyi, Tulajdonosi és Vagyonkezelõi Bizottság meg-
tárgyalja és javaslatot tesz a nyertes pályázó sze-
mélyére. A javaslatok elfogadásáról a képviselõ-
testület dönt, melyrõl írásban értesítjük a pályázót.
A pályázat részletes tartalmi feltételeirõl, a pályá-
zati adatlapról a Polgármesteri Hivatal fsz. 10. sz.
irodájában lehet érdeklõdni.

AA  ppáállyyáázzaatt  kkiiíírráássáánnaakk  iiddõõppoonnttjjaa::  
2012. január 27.

POLGÁRMESTERI HIVATAL, JÁSZAPÁTI

Jászapáti Város Önkormányzata bérbe adásra 
meghirdeti a tulajdonát képezõ Jászapáti, 

István király út 37. szám, 4. ajtó alatti „Fiatalok
Házában” lévõ 68 m2 alapterületû 

összkomfortos — 2 szoba, konyha, kamra, 
fürdõszoba, elõszoba helyiségekbõl álló 

— költségelvû bérlakást, tárolóhelyiséggel együtt.
A költségelvû bérlakás havi bérleti díja: 

19 660 Ft/hó. 
A lakáshoz 17 m2-es garázs is tartozik, 

melynek havi bérleti díja: 4310 Ft/hó + ÁFA

A hatályos önkormányzati rendelet értelmében a felté-
telek fennállása esetén lehetõség van lakbértámoga-
tásra, melynek mértéke a fent leírt bérleti díj 20%-a.
A piaci alapú bérletre kiírt pályázaton csak az vehet
részt, aki a pályázati adatlapot igazoltan átvette. 
A pályázat során az ajánlattevõknek az önkormányzat
lakbérrendeletében meghatározott havi lakbér több
hónapra, de legalább három hónapra elõre, egy
összegben történõ megfizetésére kell ajánlatot tenni,
amely a bérbeszámításnál nem vehetõ figyelembe.
A pályázatot zárt, „Jászapáti, István király út 37., 4.
ajtó” megjelöléssel, feladót és más egyéb jelet nem
tartalmazó borítékban kell leadni a Polgármesteri Hi-
vatal mûszaki osztályán (Jászapáti, Velemi Endre út
2.) 2012. február 6-án 12.00 óráig.
A pályázatok felbontására a benyújtás napján —
2012. február 6-án —16.00 óráig kerül sor.

A beadott pályázatokat a soron következõ Pénzügyi,
Tulajdonosi és Vagyonkezelõi Bizottság és a Szociális,
Sport- és Kisebbségügyi Bizottság megtárgyalja és ja-
vaslatot tesznek a nyertes pályázó személyére. A ja-
vaslatok elfogadásáról a képviselõ-testület dönt,
melyrõl írásban értesítjük a pályázót.

A pályázat részletes tartalmi feltételeirõl, a pályázati
adatlapról a Polgármesteri Hivatal fsz. 10. sz. irodájá-
ban lehet érdeklõdni.
AA  ppáállyyáázzaatt  kkiiíírráássáánnaakk  iiddõõppoonnttjjaa:: 2012. január 27.

POLGÁRMESTERI HIVATAL, JÁSZAPÁTI

Fakitermelés ellenőrzött keretek között
Január második hetében 
kezdődött meg az újabb 

tűzifaakció



A település karácsonyfáját a
város óvodásai díszítették fel,
majd az adventi idõszakban —
a helyi szokásoknak megfele-
lõen — szombatonként egy-
egy újabb gyertya gyúlt fel a
város adventi koszorúján. Az
eseményt minden alkalommal
hangulatos mûsor színesítet-
te, illetve az önkormányzat jó-
voltából a kilátogatókat meleg

tea és forralt bor is várta.
Az ünnepre való tekintettel az
önkormányzat a Vöröske-
reszttel közösen indított gyûj-
tést a városban élõ, rászoruló
gyerekek részére. Jó állapotú,
használt ruhanemûk, köny-
vek, illetve játékok adomá-
nyozására nyílt lehetõség. Az

adományokat december 1. és
15. között gyûjtötték és de-
cember 23-án osztották ki. A
szervezõk köszönetét ezúton
tolmácsoljuk mindazoknak,
akik adományaikkal segítet-
tek szebbé tenni ezt a szent
ünnepet.
A Mozgáskorlátozottak Egye-
sületének évzáró rendezvé-
nyét december 12-én tartot-
ták. Szatmári Károlyné beszá-
molt a 2011-ben történt ese-
ményekrõl, a civil szervezet
költségvetésének alakulásáról.
Az önkormányzat részérõl Bi-
róné dr. Boros Anikó köszön-
tötte az egybegyûlteket, illetve
tájékoztatást kaphattak a je-
lenlévõk az õket érintõ jogsza-
bályi változásokról is.
December 13-án és 14-én a
város nyugdíjasai részére
szervezett karácsonyi ren-
dezvényeken az általános is-

kolások, a gimna-
zisták, az óvó né-

nik, a szociális otthon lakói, a
Muskátli Népdalkör, a Városi
Vegyes kar, Babály Éva és
még sokan mások emelték a
rendezvény színvonalát. Az
önkormányzat karácsonyi
kaláccsal ajándékozta meg a
résztvevõket. Mindkét ren-
dezvényen Pócs János pol-
gármester köszöntötte az
egybegyûlteket.
December 19-én tartották meg
a nyugdíjas és gyesen lévõ
közszolgálati dolgozók évzáró
ebédjét. A minden évben
megrendezett összejövetelt
idén a Mûvészetek Házában
tartották, két nappal késõbb,
december 21-én pedig az aktív
közszolgálati dolgozóknak
szervezett rendezvény követ-
kezett. A polgármester itt is
köszöntötte a résztvevõket,
majd színvonalas ünnepi mû-
sor következett. 
Évbúcsúztató ren-
dezvényt szervez-

tek a város egészségügyi dol-
gozói (védõnõk, nõvérek, or-
vosok) számára december 27-
én. Az önkormányzat, a város
vezetése egy ebéddel, néhány
jó szóval, beszélgetéssel kö-
szönte meg az elvégzett áldo-
zatkész munkát a megjelen-
teknek. A résztvevõket kö-
szöntötte Pócs János polgár-
mester. Az önkormányzat ál-

tal szervezett szilveszteri bált
a mûvelõdési házban rendez-
ték, Közel 300 fõ vett részt az
évbúcsúztatón. A szilveszteri
hangulatnak megfelelõ menü-
sor és vidám mûsor várta a
bálozni vágyókat, a talpaláva-
lót pedig a Pezsgõ zenekar
szolgáltatta.
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Közösségi események
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CENTENÁRIUMI SOROZATUNKBAN TO-
VÁBBI RÉSZLETEKET ISMERHETNEK
MEG A HELYI LABDARÚGÓK ESE-
MÉNYDÚS KRÓNIKÁJÁBÓL.

1975—2000
Az 1975/76. évi bajnokságban újra a
megyei I. osztályban szerepeltünk és a
14. helyen fejeztük be a bajnokságot.
Az 1976. július 15-i ülésen, a megyei
LSZ elnöksége döntése értelmében, az
1976/77. évi bajnokságban 16-ról 18-ra
emelte a csapatok létszámát. Megszün-
tette az addigi megyei II osztályt, he-
lyette négycsoportos területi bajnoksá-
got írt ki.
Az 1976/77. évi bajnokságban a megyei
I. osztályban csapatunknak az elõzõ
évihez képest sikerült az elõkelõ 6. he-
lyezést elérni, illetve a harmadik leg-
több gólt szereznie. Az 1977/78. évi
megyei I. osztály, 18 csapatos bajnoksá-
gában a 16. helyen végeztünk, és sajnos
búcsúztunk a megyei I osztálytól. A kö-
vetkezõ szezont már a megyei területi
csoportban kezdte Jászapáti, a rákövet-
kezõ, 1979/80-as szezonban pedig meg-
nyerte csapatunk a megyei területi baj-
nokságot, s az 1980/81. évi megyei I.
osztályban a 14. helyet szereztük meg.
Egy év múlva megint csak búcsúzni kel-
lett a megyei élcsapatoktól és a Körzeti
Jászsági csoportban kerültünk.
Az 1982/83. évi bajnokságban a Körze-
ti Jászsági csoportban szerepeltünk, a
szakmai munkáért Karkusz Pál helyett
Ádám Ferenc felelt. A csapatnak és a
szurkolóknak az új edzõt nem kellett
bemutatni, mindenki ismerte, mert a
serdülõk edzõjeként már évek óta bizo-
nyított az egyesületnél. Ádám Ferenc
hosszú éveken át játékosként is sokat
tett a Jászapáti labdarúgásért. Mivel az
elõzõ évben kiestünk, új csapatot kel-
lett építeni. Sok fiatal került fel a nagy
csapathoz, és a második helyezést ér-
tük el. Egy évre rá az 1983/84-es sze-
zonban pedig két év után sikerült a kör-
zeti bajnokságot megnyerni (22 mérkõ-
zés; 15 gyõzelem, 4 vereség, 3 döntet-
len, 68-23-as gólkülönbség 34 pont) és
újra következhetett a megye legerõsebb
bajnoksága.
Az 1984/85. évi megyei I. osztály baj-
nokságában az újoncként elért 5. hely
remek teljesítmény volt csapatunktól.
Ifjúsági csapatunk a második helyezést

érte el a bajnokságban, emellett az Or-
szágos Ifjúsági Kupában a legjobb 8 kö-
zé került. A 8 közé jutásért sikerült az
MTK csapatát búcsúztatni. A rendes já-
tékidõben 2-2 volt az eredmény, tizen-
egyesekkel sikerült a nagy múltú fõvá-
rosi csapatott legyõzni. A 4 közé jutá-
sért a Vasas csapatával kerültünk össze,
közel 1000 nézõ elõtt lejátszott mérkõ-
zésen 3-0 vereséget szenvedtünk. Soká-
ig szoros volt az eredmény, a vége elõtt
3 perccel még csak 1-0 volt az állás. Az
ifjúsági csapat Ádám Ferenc edzõ irá-
nyításával hatalmas bravúrt ért el, soha
nem jutott el ilyen messze megyei baj-
nokságban szereplõ csapat, mint a jász-
apáti ifjúságiak.
A megyei labdarúgó-szövetség elnöksé-
ge júliusban döntött, hogy átszervezik a
megyei bajnokságokat. 1986 õszétõl is-
mét létrehozzák a megyei II osztályú
bajnokságot. 

A megyei I. és megyei II. osztályban 16-
16 csapatos lesz. Három csoportban in-
dították el a megyei körzeti bajnoksá-
got. Az 1985/86-os szezon megyei I.
osztályában a 3. helyet szereztük meg,
egy év múlva pedig a nyolcadik volt csa-
patunk. Az ifjúsági megyei I. osztály
bajnokságában Jászapáti csapata volt a
legeredményesebb és bajnoki címet ün-
nepelhetett.
Az 1987/88. évi megyei I. osztály baj-
nokságában csapatunk a középme-
zõnyben (7. hely) végzett, de az ifjúsági
megyei I. osztály bajnokságában ismét
Jászapáti csapata szerezte meg a bajno-
ki címet. 1988/89-ben a megyei I. osz-
tályban Major Antal edzõ irányításával,
csak rosszabb gólkülönbségünknek kö-
szönhetõen szorultunk a negyedik
helyre. A bajnokság vége elõtt négy hét-
tel még bajnoki esélyeink is voltak, de a
hajrá gyengén sikerült. Ifjúsági csapa-
tunk is kitett magáért a megyei bajnok-
ságban, a dobogó harmadik fokára lép-
hetett.

A következõ évben a felnõtt csapat-
ban edzõi poszton változás történt,

Major Antaltól a jászberényi Pin-
tér István vette át az irányítást,
az ifjúsági csapat edzéseivel
együtt. A játékoskeret a követ-
kezõ volt: Ádám Ferenc, Borics
Imre, Csõke Zoltán, Illés Péter,
Kálé Elemér, Kimák Tibor, Kor-
disz Csaba, Németh Attila, Ri-

deg István, Rostás János, Szabari
Ferenc, Tóth Béla, Tóth Imre, Taj-

ti István, Utasi László, Vágó László,
Zsemberi Imre. Az ifjúsági csapa-

tunk bajnoki címet szerzett.
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Az 1990/91-es megyei I. osztály bajnok-
ságában az edzõi feladatokat Pintér Ist-
vántól Szabó Lajos edzõ vette át. Õsszel
még a 11. helyen álltunk, a tavaszi sze-
zonban viszont szárnyalt csapatunk, si-
került elérni a második helyezést. A kö-
vetkezõ szezonban a csapat folytatta az
1991-es tavaszi forduló jó mérlegét, pe-
dig a bajnokság elég kiegyensúlyozott
volt. Végig nyílt volt a bajnokság. Az itt-
honi, Kisújszállás elleni mérkõzés dön-
tötte el a bajnoki cím sorsát. A sorsdön-
tõ mérkõzésre közel 800 nézõ volt kí-
váncsi, a vezetést Kisújszállás csapata
szerezte meg. Ráadásul emberhátrány-
ba kerültünk, mert a vendégek támadó-
ját Tajti Gábor kapusunk csak szabály-
talanul tudta szerelni, ezért a játékveze-
tõ kiállította. Helyére Tóth Béla állt a ka-
puba. Ez a kiállítás a vendég csapatot
zavarta meg, mert 10 emberrel is sike-
rült 2-1-re fordítani a mérkõzést. A jász-
apáti labdarúgás történetében elõször
sikerült a megyei I. osztályban bajnoki
címet szerezni. Így labdarúgásunk tör-
ténete során másodszor szerepelhetünk
a Nemzeti Bajnokság harmadik vonalá-
ban. A bajnokcsapat tagjai: Tajti Gábor
— Kiss József, Borics Imre, Zsemberi
Imre, Vágó László, Tóth Béla, Tóth Im-
re, Illés Péter, Utasi László, Deme Gá-
bor, Németh Zoltán, Nagypál Csaba,
Kálé Elemér, Urbán Pál, Csõke Zoltán,
Szabari Ferenc, Tóth Miklós Edzõ: Sza-
bó Lajos.
Az 1992/93. évi bajnokságban az NB III.
Mátra csoportjába kerültünk, nagy múl-
tú városi csapatokkal kellett felvenni a
versenyt. Játékoskeretünkben kapus
poszton visszatért Jászberénybõl a saját
nevelésû Tajti József. A vezetõség úgy
döntött, nem hoznak máshonnan játé-
kosokat, bizalmat adnak a bajnokságot
megnyert saját nevelésû gárdának. Az

edzõi feladatokat továbbra is Szabó La-
jos látta el. Tavasszal érkezett a csapat-
hoz Szabó László, aki az NB I-ben Tata-
bánya és Siófok, az NB II-ben Paks csa-
patában szerepelt profi pályafutása so-
rán. Tavasszal Urbán Miklós, Jászapáti
születése révén szakosztályvezetõként
és szponzorként beszállt a jászapáti lab-
darúgó-szakosztály munkájába, hogy
csapatunk elérje a bentmaradást jelentõ
helyezést. A tavaszi szezon közepe kö-
rül Szabó Lajos a rossz szereplésre hi-
vatkozva lemondott edzõi feladatáról. A
szakosztályvezetés Kovács Lászlót bízta
meg a hátralévõ mérkõzéseken edzõi te-
endõk ellátásával. De az edzõváltás sem
segített, mert csapatunk a 14. helyet sze-
rezte meg, és kiesett az NB III-ból. A baj-
nokságban apróbb sikereket tudtunk el-
érni. Itthon, közel 1200 nézõ elõtt Jász-
berényt legyõztük; idegenben pedig Mo-
noron sikerült bravúros gyõzelmet arat-
ni. Sajnos voltak nagy arányú veresé-
gek: Pásztón és Törökszentmiklóson

hét, illetve kilenc gólt kaptunk. A követ-
kezõ szezonban a megyei I. osztály baj-
nokságában Kovács László helyett Bir-
kás Nándor vette át a csapat irányítását.
A csapat teljesen átalakult, sok új játé-
kos érkezett Jászberénybõl, végül a har-
madik helyet szereztük meg. 1994/95-
ben a megyei I. osztályban a bajnokság
megnyerése volt a célkitûzés. Már a baj-
nokság elején látszott, hogy két csapat
dönt majd a bajnoki cím sorsáról. Jász-
apátin újra nagy volt a fociláz, csapatun-
kat sokan kísérték el idegenbe is. Így
volt ez akkor is, amikor sorsdöntõ mér-
kõzést játszottunk Újszászon. A mérkõ-
zésen közel ezer nézõ volt jelen, és nagy
csatában sajnos két nagy egyéni hiba
miatt vereséget szenvedtünk. Ezzel a
bajnokság el is dõlt Újszász javára, de
csapatunknak sem kellett szégyenkezni
a második hellyel.
1995/96-ban a megyei I. osztályban Bir-
kás Nándor helyett a jászberényi Kar-
kusz Pál edzõ irányította csapatunkat,
1996/97-ben a középmezõnyben vég-
zett csapatunk. Az 1997/98-as szezon-
ban a megyei I. osztályban majdnem si-
került a harmadik helyett megszerezni,
csak egy ponttal maradtunk le a bronz-
éremrõl. A következõ szezon az elõzõ
idényhez képest kevésbé sikerült (10.
hely), de így sem voltak kiesési gondja-
ink. Az 1999/2000-es szezonban az õszi
idény után még a második helyen áll-
tunk, hatalmas csatában gyõztünk pél-
dául a korábbi bajnok Abony csapata el-
len. A tavaszi szezon befejezése elõtt
azonban sorozatban nyolcszor veresé-
get szenvedtünk, így a nyolcadik hellyel
búcsúztattuk a XX. század bajnokságait. 
A helyi labdarúgás történetének összefog-
lalóját a következõ számban 2000-tõl nap-
jainkig ismertetjük a sorozat 3. részében.

TAJTI GÁBOR
SZAKOSZTÁLYVEZETŐ
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